回 覧

令和元年 9月 吉日

金森一丁目町内会様

金森中央町内会様

金森杉山神社 宮司  池田貞明
金森杉山神社 総代長 加藤雅彦

金森杉山神社秋季例大祭開催のお知らせ

朝晩はだいぶ凌ぎ易くなりましたが、日中の残暑はまだまだ厳しく感じられ

ます。

町内会の皆様・神社崇敬者の皆様には、益々ご健勝にてご活目のことと拝察

しお慶び申し上げます。

平素は、杉山神社の諸行事に温かいご指導ご協力を賜りまして、厚くお礼申し

上げます。

さて、下記の日程にて、恒例の秋季例大祭を開催いたしますので、ご案内申

し上げます。

記

日時 : 令和元年 10月 5日 (D
会場 : 金森杉山神社

★式典 午前 10時より 杉山神社拝段にて

★子供神輿巡行 (小雨決行)12時 30分集合 13時出発～16時帰着予定

神輿巡行コースは昨年度と同じ (1丁 目と2丁目は別コース)

★余興 (歌謡バラエティーショー)18時 ～21時 15分 (予定)神 楽殿にて

☆歌■バラエティーショー
金森囃子連

(出演者)大沢あすか・すずき門香・ 白石恭子・北田恵美

宮路オサム・ (構成演出 うと五郎 音楽事務所)